
УКРАЙНА
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про затвердження Переліку адміністративних
послуг, які надаються через відділ
«Центр надання адміністративних послуг»
Кубейської сільської ради

Керуючись ч. 6 статті 12, статтями 25, 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ч. 6 статті 12 Закону України «Про 
адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
16.05.2014 року №523 «Деякі питання надання адміністративних послуг органів 
виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг» з метою 
створення зручних і сприятливих умов для отримання адміністративних послуг 
громадянами, суб’єктами господарювання, з метою підвищення якості надання 
адміністративних послуг, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» та віддалені робочі місця Кубейської 
сільської ради (додається).
2. Забезпечити оприлюднення затверджених адміністративних послуг, що 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Кубейської 
сільської ради та віддалені робочі місця, на офіційному сайті Кубейської сільської 
ради.
3. Структурному підрозділу - відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області та 
віддалені робочі місця керуватися в своїй діяльності цим Переліком 
адміністративних послуг.
4. Визначити таким, що втратило чинність розпорядження Кубейської 
сільської ради № 13 6-VIII « Про затвердження Переліку адміністративних послуг, 
які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» та віддалені 
робочі місця Кубейської сільської ради від 15 квітня 2021 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Кубейської 
сільської ради Заїм Т.П.


